Zarządzenie Nr 92/2016
z dnia 8.07.2016 r. 
Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: Wprowadzenia Programu szkolenia pracowników posiadających uprawnienia do pracy w systemach informatycznych na podstawie przydzielonych kont dostępowych oraz licencji programowych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach na lata 2016 – 2021.

Na podstawie § 20 ust. 2 pkt 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 113), § 51 ust. 3 pkt. 6 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Senatu SUM Nr 30/2015 z dnia 25 marca 2015 r. z późn. zm. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadza się „Program szkolenia pracowników posiadających uprawnienia do pracy w systemach informatycznych na podstawie przydzielonych kont dostępowych oraz licencji programowych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach na lata 2016 – 2021”, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Realizację Programu szkolenia we wskazanym w nim zakresie powierzam: Kierownikowi Centrum Informatyki i Informatyzacji, Kierownikowi Centrum Dydaktyki i Symulacji Medycznej (w organizacji) oraz Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji.

§ 3
Treść niniejszego zarządzenia wraz z załącznikiem polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.
§ 4
Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Rektora Nr 73/2010 z dnia 02.07.2010 r.
§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
[bookmark: _GoBack]prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki

Otrzymują:
· Prorektorzy,
· Lokalni Administratorzy Danych Osobowych (Kanclerz SUM, Dziekani Wydziałów, Dyrektor Biblioteki SUM), 
· Pełnomocnicy Lokalnych Administratorów Danych Osobowych (Kierownicy Dziekanatów, Kierownik Działu Bibliografii i Dokumentacji Biblioteki SUM),
· Zastępca Kanclerza - Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
· Kierownik działu Kontroli i Audytu
· Kierownik działu ds. Pracowniczych i Socjalnych
· Administrator Bezpieczeństwa Informacji,
· Kierownik Centrum Informatyki i Informatyzacji
· Kierownik Centrum Dydaktyki i Symulacji Medycznej (w organizacji)
· a/a. 

Do wiadomości:
· Wszystkie jednostki organizacyjne.
